
２０２３年１０月１１日 
イオンビッグ株式会社 

 
 

リニューアルオープンに伴う臨時休業 および 営業時間変更のお知らせ 

 ザ・ビッグ穂高店  
 

 

イオンビッグ株式会社（本社：愛知県名古屋市／代表取締役社長：小林健太郎）は、２０２３年       
１１月１１日（土）午前８時に「ザ・ビッグ穂高店」をリニューアルオープンいたしますのでご案内      

申し上げます。それに伴い、誠に勝手ながら下記のとおり１１月５日(日)の営業時間を変更し、１１月６日（月）

から１０日（金）の５日間を臨時休業とさせていただきます。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、  
何卒ご了承ください。 

また、リニューアルオープンを機会に夜間の営業時間を１時間拡大し、７時から２２時とさせていただきま

す。お客さまのご要望にお応えし、さらに利便性を高めてまいります。 

 
 

＜リニューアルオープンに伴う改装工事による臨時休業および営業時間の変更＞ 

 
・１１月５日 （日）              店内工事につき１９時閉店 

・１１月６日 （月） ～ １１月１０日（金）  臨時休業 

・１１月１１日（土）              ８時開店 ２２時閉店 
・１１月１２日（日） ～  通 常 営 業   ７時開店 ２２時閉店 

 

 
＜営業時間の変更＞ 

 

・現在の営業時間     ７時から２１時 

・変更後の営業時間    ７時から２２時  
 

 

＜リニュ―アルの特徴＞ 
 

毎日の暮らしの「新鮮さ」「便利さ」「買いやすさ」を提供します。 

 
■ 新鮮さ   旬や季節の商品、話題の商品を毎日、自信をもってお届けします。 

 

■ 便利さ   お客さまのライフスタイルの変化に対応し、毎日の暮らしの豊かさを提供します。 

 

■ 買いやすさ 商品を厳選して品揃えすることで、選びやすく買いやすいお買い物環境を目指します。 
 

 

 【店舗概要】 
 店 名 ：ザ・ビッグ穂高店 

 所在地 ：長野県安曇野市穂高有明１０３６８−１ 

電話番号：０２６３-８３-５６１１ 
営業時間：７時～２１時００分（現在の営業時間） 

 

以 上 


